

## کیمپان



**قدرانی تروریست‌های دانش** **از عربستان** سعودی‌ها **قدرانی** کرد.

به گزارش پایگاه الاخباریه، در این بیانیه با اشاره به کمک‌های مالی و تسلیحاتی **سودی‌ها** به داعش و نیز جذب و اعزام تروریست‌ها از سوی آل سعود به سوریه از خدمت جدیدی که «خادمه مجاهد» نامیده شده‌اند خبر داده شده است.

این در حالی است که برخی منابع سوری و کارشناسان گروه‌های تروریستی اعلام کردند: عربستان سعودی و برخی دیگر از کشورهای حوزه خلیج‌فارس ارتباط مستقیمی با گروه‌های تروریستی دارند و فعالیت‌خادمه‌های مجاهد را احتمال در راستای جهاد نکاح دانستند.

**توفان هایبان** با کم کردن سرعت خود بعد از عبور از فیلیپین و ایجاد خسارت‌های زیاد به چین رسید. به گزارش فارس توفان هایبان که از فیلیپین گذشته و ویرانی‌های بسیاری پشت



سر خود برای گذاشته است، با کم کردن از سرعت خود و از دست دادن قدرت تخریبی فراوان، به آرامی به مناطق گردشگری در سواحل چین نزدیک شده است.

دولت چین با اعلام وضعیت زرد در منطقه، پروازها را لغو کرده و تمامی اماکن عمومی و آموزشی به حالت تعطیل درآمده است.

بنابر اعلام صلیب سرخ توفان هایبان جان بیش از ۱۰ هزار نفر را در فیلیپین گرفته است و صدها هزار فیلیپینی را بی‌خانمان کرده است.

بنا به این گزارش، نیروهای ارتش فیلیپین در مناطق آسیب دیده مشغول جمع‌آوری اجساد هستند. به دلیل قطع خطوط برق و تلفن، رانش زمین و قطع ارتباط زمینی با مناطق توفان‌زده ارانه اطلاعات دقیق در مورد تلفات جانی و مالی ممکن نیست.

**مقامات ونزوئلا از دستگیری ۲۲ مظنون در ارتباط با کشف محموله بزرگ کوکائین در هواپیمای شرکت «ایرفرانس» خبر دادند.**
این محموله بزرگ کوکائین که در ۳۱

چمدان جاسازی شده بود از فرودگاه «کاراکاس» به طور قاچاقی به داخل هواپیمای عازم فرانسه منتقل شده بود.

بنابر اعلام مقامات ونزوئلابی در رابطه با این محموله کوکائین، ۲۲ نفر از جمله نیروهای گارد ملی این کشور و تعدادی از کارمندان فرودگاه و شرکت هواپیمایی ایرفرانس دستگیر شدند.

دو اویل این ماه نیز بیش از یک تن کوکائین در فرودگاه «چارلز گائول» فرانسه، کشف و ضبط شد. گزارش‌ها حاکیست ارزش این محموله حدود ۲۷۰ میلیون دلار بوده و یکی از بزرگترین محموله‌های موادمخدر وارد شده به فرانسه است.

به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، دفتر مقابله با موادمخدر و جرائم سازمان ملل متحد نیز اعلام کرد: در ونزوئلا مقدار قابل توجهی کوکائین تولید می‌شود اما این کشور یکی از مسیرهای اصلی ترانزیت کوکائین از کلمبیا، پرو و بولیوی به آمریکا و اروپا است.

**یکی از مهمترین جنبه‌های یک کفش مناسب سبک بودن آن است اما «ژنگ فوکسینگ» مردی ۵۱ ساله است که یکی از عجیب‌ترین کفش‌های دنیا را با می کند و روزانه کمی با آنها**

**قدم می‌زند. این مرد هر روز صبح کفش‌های آهنی به پا می کند که ۴۰۵ کیلوگرم وزن دارد.**

این مرد چینی راه رفتن با کفش‌های سنگین را بسیار ساده و بی‌اثرانه می‌داند و از جوانی با کفش‌های سنگین راهپیمایی می‌کرده است. او در ابتدا با استفاده از آهن‌های باقی مانده از کارگاه‌های آهنگری کفشی با ۲۰ سانتی‌متر طول و ۲۰ سانتی‌متر عرض ساخت.



این کفش ابتدا ۷۰ کیلوگرم وزن داشت اما به مرور به وزن آن اضافه شد و حالا ۴۰ سانتی‌متر ارتفاع دارد و وزن زوج آن‌ها به ۴۰۵ کیلوگرم می‌رسد. این وزن نزدیک به ۷ برابر وزن بدن خودش است ولی مشکلی برای او به وجود نمی‌آورد. او کفش‌ها را در حیاط خانه‌اش نگهداری می‌کند و به گفته خودش باید روزانه حداقل ۱۰۰ متر با این کفش‌ها پیاده‌روی کند. او قصد دارد باز هم وزن یک کفش‌ها را افزایش دهد زیرا این روزها کفش‌هایش برای او سبک شده‌اند.

رئیس سازمان زندان‌ها خبر داد

### آغاز بازرسی از بازداشتگاه‌های نیروی انتظامی در استان‌ها

رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور از بازدید زندان‌های نیروی انتظامی در استان‌ها به دستور رئیس قوه قضایه خبر داد.

غلامحسین اسماعیلی در گفت‌وگو با ایسنا تأکید کرد: با توجه به صحبت‌های اخیر رئیس دستگاه قضا مبنی بر نظارت سازمان زندان‌ها بر بازداشتگاه‌های سراسر کشور جلسات متعددی با نیروی انتظامی و مدیران استان‌ها برگزار شده است.

وی افزود: مقرر شده است که از کلیه بازداشتگاه‌های نیروی انتظامی در استان‌ها بازدید شود. رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور گفت: طبق بازدیدهای صورت گرفته از سوی مدیران استان‌ها از بازداشتگاه‌ها قرار شد ایرادهای بازداشتگاه‌هایی که شرایط نگهداری متهمان را نادرند برطرف شود و اگر بازداشتگاه‌هایی قابلیت اصلاح ندارد از پذیرش متهمان در آنجا خودداری شود.

اسماعیلی تصریح کرد: در این راستا تعاملات بسیار خوبی بین سازمان زندان‌ها و مجموعه نیروی انتظامی برقرار شده است و جلسات مشاوره هم در سطح ملی و هم در سطح استانی برگزار می‌شود تا آیین‌نامه‌ای که مورد تصویب ریاست قوه قضایه قرار گرفته، اجرا شود؛ بنابراین مبنای کار ما آیین‌نامه مصوب رئیس دستگاه قضایی است.

### استمداد خانواده قاتمشری در نیکوکاران برای درمان فرزندانش

قاتمشر- خبرنگار کیهان:
**مادر قاتمشری با دو فرزند بیمار با مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو است که نیاز به کمک‌های مالی خیران نیک‌اندیش برای درمان فرزندان‌ش دارد.**

ایمان پسر ۲۴ ساله زهراداشب سرپرست خانوار به علت بیماری اعصاب و روان در بیمارستان شهید زارع ساری بستری و تحت درمان است و به علت حاد بودن بیماری و جراحی و تعویض مفاصل نگ‌ها به بیمارستان امام‌خمینی تهران منتقل تا تحت درمان قرار گیرد.

نرجس دختر ۱۷ ساله‌اش که از بدو تولد به بیماری نارسایی‌های کلیوی و مثانه و پوکی استخوان مبتلا و شیمی درمانی می‌شود زایوی چپ وی نیز دارای تشکک مصنوعی است.دشاب که تحت پوشش کمیته امداد امام‌خمینی است درباره مشکلات زندگی‌اش می‌گوید: به دلیل مشکلات فراوان مالی قادر به ثبت‌نام دخترم در مدرسه نشده‌ام و توانایی پرداخت اقساط و بدیه‌های بانکی را ندارم. وی هزینه‌های سنگین درمان بیماری‌های فرزندان‌ش را خارج از توانش ذکر کرد و افزود: برای درمان بیماری‌های پسر و دخترم از افراد خیر و نیکوکار استمداد می‌طلبم.

### کشف ۲۹۷ کیلوگرم هروئین در جیرفت

**فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت گفت: ۲۹۷ کیلوگرم هروئین به همراه ۱۹ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه خودروی سواری در این شهرستان کشف و ضبط شد.**

به گزارش ایرنا: جیرفت، سرهنگ عباس ابراهیمی افزود: این میزان مواد مخدر شامگاه یکشنبه در درگیری مسلحانه با سوادگران مرگ در بخش سارودیه جیرفت کشف شد.

وی ادامه داد: قاچاقچیان مواد

مخدر حسین درگیری از نازنچک استفاده کردند که خوشبختانه نازنچک عمل نکرد و به علت شرایط کوهستانی منطقه و پوشش گیاهی متواری شدند و عملیات برای شناسایی و دستگیری آنها ادامه دارد.

سرهنگ ابراهیمی گفت: صبح دوشنبه نیز یک خانم سه کیلوگرم تریاک را به کمر خود بسته بود که مأموران انتظامی سارودیه به این فرد مظنون شدند و در بازرسی این میزان مواد مخدر کشف شد.

وی اضافه کرد: دو نفر در این رابطه دستگیر شدند و یک دستگاه خودروی سمند نیز توقیف شد.

### محدودیت‌های ترافیکی ایام تاسوعا و عاشورا در جاده‌های کشور از سوی پلیس راه اعلام شد.

بنابر گزارش رسیده تردد موتورسیکلت از ساعت ۱۲ ظهر روز سه‌شنبه تا ساعت ۳ بامداد روز شنبه از محورهای کرج - چالوس، هراز، فیروزکوه و محور تهران - سمنان - مشهد و بالعکس ممنوع است.

**جاده کرج – چالوس**
تردد انواع تریلر و کامیون از محور کرج – چالوس کماکان ممنوع بوده و تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۳ روز جمعه تا ساعت ۳ بامداد روز شنبه از محور مرزن آباد ممنوع بوده و با اعلام مأمورین پلیس راه در محل تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۶ روز جمعه تا ساعت ۳ بامداد روز شنبه از ۱۵ کیلومتری بالای مرزن‌آباد

### رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری محمد دی‌جی و انهدام استودیوی زیرزمینی خبر داد.

سرهنگ علیرضا محرابی در تشریح این خبر گفت: در پی خبراصله مبنی بر تشکیل استودیو زیرزمینی در منطقه تهرانپارس تهران توسط شخصی به هویت «م» معروف به «محمد دی‌جی» رسیدگی به این پرونده در دستور کار قرار گرفت.

وی با بیان اینکه بررسی‌ها نشان داد که این فرد اقدام به تهیه

### ۱۲ مصدوم نتیجه برخورد ۲ بی‌آرتی در خیابان دماوند

مأموران اورژانس در صحنه تعداد مصدومین را در ابتدا با اعلام کردند که بلافاصله پنج دستگاه آمبولانس به همراه یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و یک دستگاه خودروی فرماندهی به یاری مصدومان شتافتند.

با حضور اکیپ امدادی اورژانس تهران و انجام معاینات پزشکی مصدومان، در نهایت ۱۲ نفر از مسافران به دلیل صدمات و جراحات وارده با اقدامات درمانی بود که در دریافت مأموریت جدید سریعاً به محل تصادف رسید.

### محدودیت‌های ترافیکی ایام تاسوعا و عاشورا در جاده‌های کشور

(دزین) به سمت کرج به صورت یکطرفه خواهد بود.

**جاده هراز**
تردد تریلرها از محور هراز کماکان ممنوع است و تردد استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۶ تا ۲۴ روزهای سه‌شنبه چهارشنبه و پنج‌شنبه و از ساعت ۶ روز جمعه تا ۳ بامداد روز شنبه از محور هراز ممنوع است.

تردد تریلرها به استثنای حاملان مواد سوختی و فاسدشدنی از ساعت ۶ تا ۳ روزهای سه‌شنبه چهارشنبه و پنج‌شنبه و از ساعت ۶ جمعه تا ۳ بامداد شنبه از محور تهران به قائم‌شهر و بالعکس ممنوع است.
**جاده زاهدان – زابل**
تردد تریلرها و کامیونها به

### از سوی پلیس راه اعلام شد محدودیت‌های ترافیکی تاسوعا و عاشورا در جاده‌های کشور

استثنای حاملان مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۱۶ تا ۲۰ روزهای سه‌شنبه و جمعه از محور زاهدان - زابل و بالعکس ممنوع است.

تردد تریلرها و کامیونها به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۱۴ تا ۲۰ روز سه‌شنبه و همچنین (تریلی – کامیون – کامیونت) به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۱۴ تا ۲۴ روز جمعه از محور رشت و بالعکس ممنوع می‌باشد.

تردد وسایل نقلیه باربری (تریلی – کامیون – کامیونت) به استثنای حاملان مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۱۴ تا ۲۴ روز جمعه از محور رشت و بالعکس ممنوع می‌باشد.
**محورهای استان قم**
تردد وسایل نقلیه باربری (تریلی – کامیون – کامیونت) به استثنای حاملان مواد نظط- مورچه‌خورت - دلیجان - سلفچگان – ساوه - تهران و بالعکس به عنوان مسییر جایگزین استفاده کنند.

### انهدام استودیوی زیرزمینی در تهرانپارس

پخش شده است
گفت: اکببی از عوامل پایگاه چهارم پلیس امنیت در ساعت ۱۸، روز۱۶ آبان‌ماه اسمال به محل اعزام شدند.



بعضی از این صحنه‌های ضبط شده در برخی از شبکه‌های ماهواره‌ای

## حوادث - اخبار کشور

### سقف معافیت تحصیلی دانش آموزان ۲۰ سال است

سازمان وظیفه عمومی سقف معافیت تحصیلی دانش آموزان را ۲۰ سال اعلام کرد.

سازمان وظیفه عمومی ناجرا در اطلاعیه‌ای اعلام داشت: با تصویب قانون خدمت وظیفه عمومی در سال ۹۰ سن مشمولان برای بهره‌مندی از معافیت تحصیلی دانش آموزی، از ۲۴ سال به ۲۰ سال کاهش یافته است.
**دانش آموزانی که از مهر ۱۳۹۱، بر بال سخن (تحلیل قیام عاشورا در کلام حجت‌الاسلام مبرقاری، ۱۳۴۰- چراغ مطالعه (معرفی کتاب سلوک عاشورایی) هجرت و مجاهدت، ۱۳۵۰- پیام ولایت (برگزیده سخنان مقام معظم رهبری)، ۱۴۰۰- خیرسراسری، ۱۴۰۵- اندیشه‌ها (عاشورا قیامی در پرتو قانون- قیام امام حسین(ع) - عوامل سبب ساز حادثه عاشورا)، ۱۵۳۰- زلال تاریخ (بررسی وقایع پیرامون جنگ بدر)، ۱۶۰۰- موج اشک (اهداف و انگیزه‌های قیام امام حسین (ع) / بررسی درس‌ها و پیام‌های خطبه منای امام حسین(ع) (زنده)، ۱۷۰۰- برآستان شهدای (ویژه آنان مغرب)، ۱۷۴۵- ستارگان کربلا (معرفی ویژگی‌های شهادی کربلا)، ۱۸۰۰- نینوا (شعر در عزاداری یابد به مدح اهل‌بیت پیرزاد)، ۱۸۰۳- باغ نماشا (نمایش)، ۱۹۰۰- جهان اسلام (رویدادهای خبری جهان اسلام)، ۱۹۰۱۵- خورشید بر نی (شرح آیات مورد احتجاج امام حسین(ع) و یارانشان در قیام عاشورا و آیات ناظر به حادثه عاشورا؛ زنده)، ۲۱۰۰۰- اخبار معارفی (تعلقات آخرین اخبار معارفی ایران و جهان)، ۲۱۰۳۰- برکرانه فرات (عدالت اجتماعی در پرتو نهضت سیدالشهدا- سلسله سخنرانی‌های حضرت آیت‌الله جوادی آملی به مناسبت ماه محرم)، ۲۲۰۰۰- نسیم وصل (دعای توسل) دعا برطرف کننده حجاب بین ما و خدا)، ۲۲۴۵- سلوک عاشورایی (مباحث مرحوم آیت‌الله آقامجتبی تهرانی درباره تعاون و همکاری با محوریت حماسه حسینی)، ۲۳۰۱۵- شیبستان (راه‌های ماندگاری عاشورا در سیره عملی شهدای کربلا)، ۲۴۰۰۰- خیر سراسری، ۰۰۰۴۵- تجوای عاشقان(پخش زیارت‌نامه‌های امام حسین(ع) و یارانشان)، ۱۰۱۵- بر بال سخن (تحلیل قیام عاشورا در کلام حجت‌الاسلام مبرقاری؛ تکرار)، ۲۰۰۰- باغ نماشا (نمایش؛ تکرار)، ۲۰۳۰- مکارم خویان آیت‌الله مهدوی کنی (دروس و مباحث اخلاقی؛ تکرار دوم)، ۳۰۰۰- زلال تاریخ (بررسی وقایع پیرامون جنگ بدر؛ تکرار)، ۳۰۳۰- نغمه کوثری (مستند زندگی مرحوم حجت الاسلام والمسلمین کوثری)، ۳۰۵۰- شاهد (معرفی شهید هادی محبی / شهید امر به معروف و نهی از منکر؛ تکرار)، ۴۰۰۰- مزمن احکام (پاسخگویی به سوالات شرعی / احکام و آداب محرم و عزاداری؛ تکرار)، ۴۰۳۰- زیارت وارث، ۴۰۴۰- صبح نیاز (ویژه آنان صبح)، ۵۳۰۰- سلوک عاشورایی (مباحث مرحوم آیت‌الله آقامجتبی تهرانی درباره تعاون و همکاری با محوریت حماسه حسینی؛ تکرار)، ۶۰۰۰- برکرانه فرات (عدالت اجتماعی در پرتو نهضت سیدالشهدا - سلسله سخنرانی‌های حضرت آیت‌الله جوادی آملی به مناسبت ماه محرم؛ تکرار)، ۶۰۴۰- مکارم خویان آیت‌الله مظاهری (دروس و مباحث اخلاقی)، ۷۰۰۵- برگی از تاریخ (بیان رویدادهای تاریخی)، ۷۰۱۵- ارمان (یوپی‌ا ج‌جمعه اسلامی در پرتو احیای فریضه امر به معروف و نهی‌ی از منکر - هفته احیاء امر به معروف و نهی از منکر؛ زنده)، ۸۰۰۰- خیر سراسری**

از هفته آینده آغاز می‌شود

### واگذاری ۴ هزار مسکن به مددجویان بهزیستی

**معاون مشارکت مردمی سازمان بهزیستی کشور از واگذاری بیش از ۴هزار و ۵۰۰ مسکن آماده به مددجویان تحت پوشش بهزیستی خیر داد و گفت: طی هفته آینده واگذاری آغاز می‌شود.**

حسین بدخشان در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اینکه سازمان بهزیستی کشور همانند دیگر دستگاه‌های دولتی متعهد شد در یک زمان‌بندی ۱۰۰ روزه اقدامات و برنامه‌های خود را به دولت ارائه دهد، اظهار داشت: یکی از تعهدات ما در این بخش بحث ساخت مسکن واگذاری آن به مددجویان بود.

وی تصریح کرد: با حمایت خیرین و نیکوکاران از هفته آینده واگذاری ۴ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی به مددجویان آغاز خواهد شد و در واقع این تعداد واحد از تعهدات بهزیستی در مدت ۱۰۰ روزه به دولت است.

بدخشان خاطرنشان کرد: سازمان بهزیستی کشور در یک‌زمان‌بندی مشخص بنا دارد مشکل مسکن مددجویان و معلولان را برطرف کند و در همین زمینه اجرای طرح نهضت تأمین مسکن معلولان بسیار از مشکلات جامعه هدف بهزیستی را برطرف کرده است.

معاون مشارکت مردمی بهزیستی بیان داشت: پرداخت بخشی از سهم مسکن معلولان از سوی خیرین و نیکوکاران و همچنین سازمان بهزیستی از تسهیلات ویژه ارائه شده به مددجویان تحت پوشش است.

### بحران شیر خشک‌های رژیمی

**عضو هیات مدیره انجمن داروسازان تهران با بیان اینکه هنوز در خصوص شیر خشک‌های رژیمی وضعیت بحرانی وجود دارد، گفت: مسئولان امر در جهت رفع نگرانی‌های خانواده‌هایی که نیازمند این نوع شیر خشک هستند، فکر اساسی کنند.**

دکتر محمدرضا دری در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، اظهار داشت: شیر خشک‌های رژیمی برای نوزادان نارس و آن دسته از نوزادانی که به هر علتی قابلیت هضم شیر خشک‌های عادی را ندارند استفاده می‌شود. وی افزود: بخش عمده این شیر خشک‌ها وارداتی بوده که به دلیل مشکلات تخصیص «رز» و واردات تأمین و توزیع آنها وضعیت نابسامانی ندارد. وی خاطر نشانی کرد: خانواده‌های مصرف‌کننده این نوع شیر خشک‌ها از نظر روانی نگران بوده و احساس امنیت در جهت تهیه شیر خشک رژیمی نوزاد خود ندارند.

صفحه ۱۱
شنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۲
شماره ۸
مهرم ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۶۳۹



قم موج JMW، ردیف ۰۷۱، شهرستانها موج FM

۹۰۰۰- حسینیه (تبیین ویژگی‌های فرد و جامعه عزتمند با الگوگیری از فرهنگ عاشورا؛ زنده)، ۱۰۰۰۰- اخبار حوزه و دانشگاه، ۱۰۰۱۰- پرسیمان محرم (پاسخگویی به پرسش‌های شنوندگان درباره وقایع عاشورا)، ۱۱۰۰۰- اخبار معارفی (تعلقات آخرین اخبار معارفی ایران)، محرم و عزاداری، ۱۱۴۰۰- تا آسمان (ویژه آنان ظهر/ آنا آمده در یک شب هزار رکعت نماز می‌خواندند؟ - چرا در کنار نماز جنگ نماز مستحجم می‌آمده؟ - آثار نماز شب- پیام‌های ترک نماز)، ۱۲۰۳۰- شاهد (معرفی شهید هادی محبی / شهید امر به معروف و نهی از منکر)، ۱۲۴۰۰- میثاق ملی (بررسی اصول و فصول قانون اساسی؛ تکرار)، ۱۳۰۰۰- بر بال سخن (تحلیل قیام عاشورا در کلام حجت‌الاسلام مبرقاری، ۱۳۴۰- چراغ مطالعه (معرفی کتاب سلوک عاشورایی) هجرت و مجاهدت، ۱۳۵۰- پیام ولایت (برگزیده سخنان مقام معظم رهبری)، ۱۴۰۰۰- خیرسراسری، ۱۴۰۴۵- اندیشه‌ها (عاشورا قیامی در پرتو قانون- قیام امام حسین(ع) - عوامل سبب ساز حادثه عاشورا)، ۱۵۳۰۰- زلال تاریخ (بررسی وقایع پیرامون جنگ بدر)، ۱۶۰۰۰- موج اشک (اهداف و انگیزه‌های قیام امام حسین (ع) / بررسی درس‌ها و پیام‌های خطبه منای امام حسین(ع) (زنده)، ۱۷۰۰۰- برآستان شهدای (ویژه آنان مغرب)، ۱۷۴۵- ستارگان کربلا (معرفی ویژگی‌های شهادی کربلا)، ۱۸۰۰۰- نینوا (شعر در عزاداری یابد به مدح اهل‌بیت پیرزاد)، ۱۸۰۳۰- باغ نماشا (نمایش)، ۱۹۰۰۰- جهان اسلام (رویدادهای خبری جهان اسلام)، ۱۹۰۱۵- خورشید بر نی (شرح آیات مورد احتجاج امام حسین(ع) و یارانشان در قیام عاشورا و آیات ناظر به حادثه عاشورا؛ زنده)، ۲۱۰۰۰۰- اخبار معارفی (تعلقات آخرین اخبار معارفی ایران و جهان)، ۲۱۰۳۰۰- برکرانه فرات (عدالت اجتماعی در پرتو نهضت سیدالشهدا- سلسله سخنرانی‌های حضرت آیت‌الله جوادی آملی به مناسبت ماه محرم)، ۲۲۰۰۰- نسیم وصل (دعای توسل) دعا برطرف کننده حجاب بین ما و خدا)، ۲۲۴۵- سلوک عاشورایی (مباحث مرحوم آیت‌الله آقامجتبی تهرانی درباره تعاون و همکاری با محوریت حماسه حسینی)، ۲۳۰۱۵- شیبستان (راه‌های ماندگاری عاشورا در سیره عملی شهدای کربلا)، ۲۴۰۰۰- خیر سراسری، ۰۰۰۴۵- تجوای عاشقان(پخش زیارت‌نامه‌های امام حسین(ع) و یارانشان)، ۱۰۱۵- بر بال سخن (تحلیل قیام عاشورا در کلام حجت‌الاسلام مبرقاری؛ تکرار)، ۲۰۰۰۰- باغ نماشا (نمایش؛ تکرار)، ۲۰۳۰۰- مکارم خویان آیت‌الله مهدوی کنی (دروس و مباحث اخلاقی؛ تکرار دوم)، ۳۰۰۰۰- زلال تاریخ (بررسی وقایع پیرامون جنگ بدر؛ تکرار)، ۳۰۳۰۰- نغمه کوثری (مستند زندگی مرحوم حجت الاسلام والمسلمین کوثری)، ۳۰۵۰۰- شاهد (معرفی شهید هادی محبی / شهید امر به معروف و نهی از منکر؛ تکرار)، ۴۰۰۰۰- مزمن احکام (پاسخگویی به سوالات شرعی / احکام و آداب محرم و عزاداری؛ تکرار)، ۴۰۳۰۰- زیارت وارث، ۴۰۴۰۰- صبح نیاز (ویژه آنان صبح)، ۵۳۰۰۰- سلوک عاشورایی (مباحث مرحوم آیت‌الله آقامجتبی تهرانی درباره تعاون و همکاری با محوریت حماسه حسینی؛ تکرار)، ۶۰۰۰۰- برکرانه فرات (عدالت اجتماعی در پرتو نهضت سیدالشهدا - سلسله سخنرانی‌های حضرت آیت‌الله جوادی آملی به مناسبت ماه محرم؛ تکرار)، ۶۰۴۰۰- مکارم خویان آیت‌الله مظاهری (دروس و مباحث اخلاقی)، ۷۰۰۵۰- برگی از تاریخ (بیان رویدادهای تاریخی)، ۷۰۱۵۰- ارمان (یوپی‌ا ج‌جمعه اسلامی در پرتو احیای فریضه امر به معروف و نهی‌ی از منکر - هفته احیاء امر به معروف و نهی از منکر؛ زنده)، ۸۰۰۰۰- خیر سراسری

### از هفته آینده آغاز می‌شود واگذاری ۴ هزار مسکن به مددجویان بهزیستی

**معاون مشارکت مردمی سازمان بهزیستی کشور از واگذاری بیش از ۴هزار و ۵۰۰ مسکن آماده به مددجویان تحت پوشش بهزیستی خیر داد و گفت: طی هفته آینده واگذاری آغاز می‌شود.**

حسین بدخشان در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اینکه سازمان بهزیستی کشور همانند دیگر دستگاه‌های دولتی متعهد شد در یک زمان‌بندی ۱۰۰ روزه اقدامات و برنامه‌های خود را به دولت ارائه دهد، اظهار داشت: یکی از تعهدات ما در این بخش بحث ساخت مسکن واگذاری آن به مددجویان بود.

وی تصریح کرد: با حمایت خیرین و نیکوکاران از هفته آینده واگذاری ۴ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی به مددجویان آغاز خواهد شد و در واقع این تعداد واحد از تعهدات بهزیستی در مدت ۱۰۰ روزه به دولت است.

بدخشان خاطرنشان کرد: سازمان بهزیستی کشور در یک‌زمان‌بندی مشخص بنا دارد مشکل مسکن مددجویان و معلولان را برطرف کند و در همین زمینه اجرای طرح نهضت تأمین مسکن معلولان بسیار از مشکلات جامعه هدف بهزیستی را برطرف کرده است.

معاون مشارکت مردمی بهزیستی بیان داشت: پرداخت بخشی از سهم مسکن معلولان از سوی خیرین و نیکوکاران و همچنین سازمان بهزیستی از تسهیلات ویژه ارائه شده به مددجویان تحت پوشش است.

فرماندار پاره نکت گفت: برائت لغزندگی جاده کوهستانی روستای هجیع-سروآباد یک دستگاه خودروی تویوتا دوکابین شامگاه یکشنبه به دره سقوط کرد که در اثر آن ۷ نفر از سرنشینان جان خود را از دست دادند و ۲ نفر دیگر نیز مجروح شدند. وی افزود: مصدومان در بیمارستان پاره بستری شدند.مانده پلیس راه جیرفت گفت: برائت حادثه رانندگی در محور جیرفت- بافت سه نفر جان خود را از دست دادند و یک نفر هم مجروح شدوی با بیان اینکه سانحه رانندگی مزبور بین یک دستگاه خودروی سواری پژو با یک دستگاه خودروی پراید رخ داده است گفت: علت این حادثه انحراف به چپ خودروی پراید بوده است. مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی آنژی‌بارش شرقی اعلام کرد: برائت واژگونی یک دستگاه خودروی پراید در آزاد راه تبریز-تجنان ۴ نفر جان خود را از دست دادند و یک نفر دیگر هم مجروح شد.

### وضعیت هوای پایتخت در تاسوعا و عاشورا

کارشناس هواشناسی با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت آینده، تهران بارانی می‌شود، گفت: اواخر هفته جاری سامانه جدید بارشی وارد کشور می‌شود که با بارش باران در بسیاری از نقاط کشور همراه خواهد بود.

محمد اسفندی در گفت‌وگو با فارس برای امروز تهران بارش باران را پیش‌بینی کرد.

کارشناس هواشناسی افزود: به قدری چشمه‌های تولید گرد و غبار زیاد شده که غلظت گرد و غبار در این کانتشهر افزایش یافته است. وی با بیان اینکه تهران تبدیل به جزیره گرمایی شده است، ادامه داد: امروز آسمان با شدت قابل ملاحظه در تهران باران می‌بارد که همین اتفاق می‌تواند از غلظت آلودگی هوا بکاهد.

وی درباره بارش باران در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی، بیان داشت: احتمال بارش باران طی روز تاسوعای حسینی در تهران دور از انتظار نیست اما در روز عاشورای حسینی آسمان پایتخت نیمه ابری خواهد بود. کارشناس هواشناسی با اعلام اینکه سه‌شنبه هفته جاری از شدت بارندگی‌ها در استان‌های واقع در نیمه‌غربی کشور کاسته می‌شود افزود: آسمان تهران فردا نیمه ابری خواهد بود.اسفندی از ورود موج جدید بارشی به کشور در روز چهارشنبه خبر داد و افزود: این موج در ابتدا استان‌های واقع در نیمه غربی کشور از جمله استان‌های کرمانشاه، لرستان، چهارمحال و بختیاری و کردستان را تحت تأثیر قرار می‌دهد به طوری که در روز تاسوعای حسینی شاهد بارش باران در استان‌های مزبور خواهیم بود. خزر قابل توجه خواهد بود.

این کارشناس هواشناسی با بیان اینکه در پنج‌شنبه (عاشورای حسینی) این سامانه مناطق نیمه شرقی کشور را دربرمی گیرد، اضافه کرد: بر همین اساس شاهد بارش باران در میزاندن، گلستان، خراسان‌شمالی و جنوبی، یزد، کرمان، هرمزگان، سیستان و بلوچستان خواهیم بود. وی تصریح بیان داشت: این موج تا شنبه هفته آینده در استان‌ها به ویژه استان‌های واقع در جنوب شرق کشور را درگیر می‌کند.